
 
 

 
 

Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 

DELIBERA N.  29 

Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 
n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE A 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

Oggetto: PUNTO N° 1  - “Lettura e approvazione della seduta precedente”  
VISTO il verbale della seduta precedente (23 GENNAIO 2017), redatto dalla prof.ssa CROVELLA Donatella, di cui 

viene data lettura da parte del Presidente, Sig.ra REGIS Rita 

 PRESO ATTO che non vi sono osservazioni in merito 
DELIBERA  

di APPROVARE il verbale n. 4 della seduta del 23/01/2017. 

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N.   29 a.s.  2016/2017. 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Vercelli 27/03/2017 

 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                 Prof. Paolo D?Abramo        Sig.ra  Rita REGIS 

 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                            

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 

 

DELIBERA N.  30 

Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

:N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE P 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI:  6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

Oggetto: PUNTO N° 2  - “Candidatura PON:   Bando PON prot. n. 1479 del 10/02/2017 - FESR - 

Laboratori sportivi, musicali e coreutici - 10.8.1  Dotazioni tecnologiche e  laboratori 10.8.1.A5 

Laboratori professionalizzanti per i licei scientifici ad indirizzo sportivo” 
 
VISTO il  Bando PON prot. n. 1479 del 10/02/2017 - FESR - Laboratori sportivi, musicali e coreutici - 10.8.1  

Dotazioni tecnologiche e  laboratori 10.8.1.A5 Laboratori professionalizzanti per i licei scientifici ad indirizzo sportivo; 

VISTO il progetto  “LABORATORIO TEST CAPACITA’ FISICHE E AREA SPORTIVA ATTREZZATA 

ESTERNA”  predisposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la propria deliberazione con la quale è stato approvato il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 

2016/2017 n. 19 del 22/12/2016  

VISTO il Regolamento n. 44/2001  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 34  2016-17 del 27/03/2017 

DELIBERA 
di approvare  l’inoltro del progetto “LABORATORIO TEST CAPACITA’ FISICHE E AREA SPORTIVA 

ATTREZZATA ESTERNA” per la candidatura  n. 33887 al finanziamento  FSE -  Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 – Avviso  n. 1479 del 10/02/2017. 

 

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N.  30   a.s.  2016/2017. 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                    

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 



 

 

 

 

 
 
 

Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 

 DELIBERA N. 31 
Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  

L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

:N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE P 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

Oggetto: PUNTO N° 3  - “Candidatura PON: Bando PON prot. n.  1953 del 21/02/2017 – Competenze di base” 
VISTO il  Bando PON prot. n. 1953 del 21/02/2017 - FSE - 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base - 10.2.2A Competenze di base ; 

VISTO il progetto  “Tocca a te!”  predisposto da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la propria deliberazione con la quale è stato approvato il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 

2016/2017 n. 19 del 22/12/2016  

VISTO il Regolamento n. 44/2001  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 35  2016-17 del 27/03/2017 

DELIBERA 
di approvare  l’inoltro del progetto “Tocca a te!” relativo al  finanziamento  FSE -  Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 – Avviso  n. 1953 del 21/02/2017. 

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N. 31  a.s. 2016/2017  

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                           

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 
 

 

 

 



 

 
 

 
 

Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 

 

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 

 DELIBERA N.  32 

 
Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  

L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

 

N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE A  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO P  13 OLIARO NICOLA ALUNNO P 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO P  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE A 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE A  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE P      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

Oggetto: PUNTO N° 4  -  “Contributo volontario a.s. 2017/2018: quota minima” 
VISTO l’estratto del Regolamento di Istituto approvato nella seduta del 22/12/2016 

VISTE  le spese rendicontate nel Consuntivo 2016 sostenute per l’assicurazione alunni a.s. 2016/2017 e per la 

copertura delle spese di gestione attività didattica;  
DELIBERA 

di determinare l’importo del contributo volontario nella somma di € 50,00 dietro presentazione di dichiarazione ISSE. 
 

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N. 32 a.s. 2016/2017  

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

 

 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                     

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 

   itis.santhia@virgilio.it 

DELIBERA N.  33 

Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE A 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

Oggetto: PUNTO N°  5  - “ Individuazione limite di spesa Dirigente di cui all’articolo 33 lettera h e 34, comma 1” 

 
VISTO il regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche D.M. n. 44/2001 – art. 33 lettera h e art. 34, comma 1 

che dà facoltà al Consiglio d’Istituto di innalzare il limite di spesa  determinato nella cifra di € 2.000,00 in capo al  

Dirigente Scolastico al fine degli affidamenti diretti di acquisti di beni e servizi; 

 
DELIBERA 

di innalzare tale limite alla cifra di € 12.500,00. 

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N. 33 a.s. 2016/2017 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                      

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 

 

 

 
 



 
 

Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 
   itis.santhia@virgilio.it 

DELIBERA N.  34 

Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

 

:N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE P 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

Oggetto: PUNTO N°  6  - “Adesione rete di formazione Giuridica istituto Comprensivo Ferrari - Vercelli” 

 
VISTO L’art. 7 del DPR 275/99 (Regolamento Autonomia delle Istituzioni Scolastiche), che consente  accordi, 

protocolli e convenzioni tra le Istituzioni Scolastiche per il coordinamento di attività di  comune interesse; 

CONSIDERATO che i Piani dell'offerta formativa annuale e triennale prevedono la stipula di accordi  in rete con  

     altri istituti, enti o imprese; 

VISTA la proposta di adesione dell’Istituto Comprensivo “Ferrari” di Vercelli; 

 
DELIBERA 

L’adesione alla rete di cui sopra.  

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N. 34 a.s. 2016/2017 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

             Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                   

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 

   itis.santhia@virgilio.it 

DELIBERA N.  35 

Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

:N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE P 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

 

Oggetto: PUNTO N°  7  - “Adesione dell’Istituto alla rete RSTS – rete scolastica del Territorio Santhiatese” 
 
VISTO L’art. 7 del DPR 275/99 (Regolamento Autonomia delle Istituzioni Scolastiche), che consente accordi, 

protocolli e convenzioni tra le Istituzioni Scolastiche per il coordinamento di attività di  comune interesse; 

CONSIDERATO che i Piani dell'offerta formativa annuale e triennale prevedono la stipula di accordi  in rete con    altri 

istituti, enti o imprese; 

SENTITA la relazione del prof. Lanino e la successiva richiesta del Dirigente Scolastico; 

 
DELIBERA 

La costituzione del collegamento in rete fra le scuole sopra citate, denominato “Rete Scolastica del Territorio 

Santhiatese” - RSTS.  

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N. 35 a.s. 2016/2017 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                       

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 



 
 

 
 

 
Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 
c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 
   itis.santhia@virgilio.it 

DELIBERA N.  36 

Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

 

:N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE P 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

 

Oggetto: PUNTO N° 8  - “Viaggio Studio alunni Santhià dal 08/09/2017 al 14/09/2017” 

 
VISTO l’estratto del Regolamento di Istituto art. 15 “Viaggi e visite di istruzione” approvato nella seduta del 2 

Dicembre con delibera   n. 27/2016-17 

VISTA  la proposta di soggiorno studio a Southampton – Inghilterra predisposto dagli insegnanti d’Inglese titolari 

presso l’ITIS di Santhià per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’adesione di n. 18 alunni il cui elenco è allegato alla presente e di cui ne è parte integrante; 
DELIBERA 

Di effettuare il soggiorno studio a  Southampton – Inghilterra dal 08/09/2017 al  14/09/2017 

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N. 36 a.s. 2016/2017 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                                     

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 
   itis.santhia@virgilio.it 

DELIBERA N.  37 

Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

 

:N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 

1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE P 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

Oggetto: PUNTO N° 9  - “inizio attività didattica gruppo alunni Santhià dal 08/09/2017 che partecipano allo 

stage linguistico in Inghilterra” 

 
VISTO l’estratto del Regolamento di Istituto art. 15 “Viaggi e visite di istruzione” approvato nella seduta del 2 

Dicembre con delibera   n. 27/2016-17 

VISTA  la proposta di soggiorno studio a Southampton – Inghilterra predisposto dagli insegnanti d’Inglese titolari 

presso l’ITIS di Santhià per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’adesione di n. 18 alunni il cui elenco è allegato alla presente e di cui ne è parte integrante; 
DELIBERA 

Di anticipare l’inizio dell’attività didattica, per il gruppo degli alunni che partecipano al soggiorno studio a  

Southampton – Inghilterra,  a partire dal giorno  08 settembre 2017. 

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N. 37 a.s. 2016/2017 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                                 

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 
   itis.santhia@virgilio.it 

DELIBERA N.  38 

Estratto del verbale n.  5 della seduta del Consiglio d'Istituto del 27 marzo 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventisette del mese di marzo con inizio alle ore 19.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1404/I-1  del 15 marzo duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

 

:N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO A  13 OLIARO NICOLA ALUNNO A 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE P 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE P  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE A      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 13 TOTALE ASSENTI: 6 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 19,10. Funge da segretario 

verbalizzante il Docente Prof. Paolo D’ABRAMO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

 

Oggetto: PUNTO N° 10  - “chiusure prefestive a.s. 2016/2017” 

 
VISTA la richiesta all’unanimità del personale ATA in servizio presso questo Istituto dei seguenti giorni: lunedì 24 

aprile 2017;  lunedì 31 luglio 2017; lunedì 14 agosto 2017; mercoledì 16 agosto 2017; 

VISTO  il calendario regionale a.s. 2016/2017; 
DELIBERA 

Le seguenti chiusure: 

lunedì 24 aprile 2017;  lunedì 31 luglio 2017 solo per la sede di Vercelli; lunedì 14 agosto 2017; mercoledì 16 
agosto 2017. 

  

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N. 38 a.s. 2016/2017 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 27/03/2017 

             F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                    F.to   Il Presidente del C. d’I. 

                Prof. Paolo D’ABRAMO                                                                                                                         Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                                                

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 

 

 

 


